

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024-033 FOXTA - kuželna Zlín

Objekt: 01 Kuželna Zlín

Rozpočet:	R01	Omítky, opravy
-----------	-----	----------------

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			34 330,80
-----	--	--	-----------

PSV			10 000,00
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			14 700,00
-----------------	--	--	-----------

Celkem			59 030,80
--------	--	--	-----------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	59 030,80 CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Základní DPH	21 %	12 396,47 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	71 427,27 CZK
--------------------------	----------------------

 $v \in \mathbb{Z} \setminus \mathbb{N}$

dne

17.9.2024

steza z lín 

STEZA Zlín, spol. s r.o. (10)
radská 888, 760 01 Zlín

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2024-033 - FOXTA - kuželna Zlín
Popis objektu: O1 - Kuželna Zlín
Popis rozpočtu: R01 - Omítky, opravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 233,80	12,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			25 000,00	42,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 097,00	3,6
784	Malby	PSV			10 000,00	16,9
ON	Ostatní náklady	ON			14 700,00	24,9
Cena celkem					59 030,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-033	FOXTA - kuželna Zlín
O:	O1	Kuželna Zlín
R:	R01	Omítky, opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 233,80
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	63,00000	69,40	4 372,20
2	612403381R01	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS	m	28,00000	102,20	2 861,60
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				25 000,00
3	62-1	Finální zapravení omítek po zapravení drážek	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 097,00
4	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,45000	4 660,00	2 097,00
Díl: 784		Malby				10 000,00
5	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění - strojovna. kuželna včetně materiálu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				14 700,00
6	62-112	Zpravení děr po číselnících	soubor	1,00000	9 900,00	9 900,00
7	ON-01	Demontáž a odpojení starých číselníků strojovna 4ks	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	10 350,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	372,60	103,50	
Montáž - materiál		87 765,89	
Montáž - práce		93 532,00	
Mezisoučet 1	10 722,60	181 401,39	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		10 877,87	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	10 722,60	192 279,26	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		203 001,86	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		203 001,86	
Základ a hodnota DPH 21%	203 001,86	42 630,39	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		245 632,25	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
ROZVADĚČ	10 350,00	1 500,00	
Elektromontáže	87 765,89	92 032,00	
BUFET	3 107,20	1 940,00	
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - AUTOMATY	2 332,80	4 192,00	
Seznam výrobců	=PRODUCERS()		
ABB Jablonec/Nisou			
Astra			
Elektro Bečov			
Hager CZ			
Legrand CZ			
Nezařazené			
WAGO Elektro			

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní p	Montáž	Montáž celke	Cena	Cena celkem
ROZVADĚČ									
Rozvaděč na povrch 24 mod. IP 30/20	ks	1,00	1 220,00	1 220,00		0,00	0,00	1 220,00	1 220,00
Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00	850,00	850,00		0,00	0,00	850,00	850,00
Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A	ks	1,00	1 560,00	1 560,00		0,00	0,00	1 560,00	1 560,00
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	2,00	1 620,00	3 240,00		0,00	0,00	1 620,00	3 240,00
Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	5,00	96,00	480,00		0,00	0,00	96,00	480,00
Výroba rozvaděče	ks	1,00	1 500,00	1 500,00		1 500,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00
Atest	ks	1,00	1 500,00	1 500,00		0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
								0,00	0,00
ROZVADĚČ - celkem				10 350,00			1 500,00		11 850,00
Elektromontáže									
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>									
KP67 70x45	ks	22,00	6,00	132,00		60,00	1 320,00	66,00	1 452,00
Víčko KO 68	ks	10,00	8,80	88,00		5,00	50,00	13,80	138,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>									
2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	15,00	3,90	58,50		15,00	225,00	18,90	283,50
2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	45,00	4,20	189,00		15,00	675,00	19,20	864,00
2273-204 4x0,5-2,5mm2	ks	26,00	5,00	130,00		15,00	390,00	20,00	520,00
2273-205 5x0,5-2,5mm2	ks	15,00	5,50	82,50		15,00	225,00	20,50	307,50
2273-208 8x0,5-2,5mm2	ks	10,00	11,00	110,00		15,00	150,00	26,00	260,00
222-415 5x0,08 - 6 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	4,00	32,00	128,00		20,00	80,00	52,00	208,00
								0,00	0,00
ZSA 16 Zemnicí svorka + CU	ks	6,00	40,00	240,00		80,00	480,00	120,00	720,00
								0,00	0,00
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</i>									
H07V-U 6 mm2 , pevně	m	44,00	18,60	818,40		45,00	1 980,00	63,60	2 798,40
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>									
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	52,00	13,00	676,00		45,00	2 340,00	58,00	3 016,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	223,00	16,00	3 568,00		45,00	10 035,00	61,00	13 603,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	162,00	25,20	4 082,40		45,00	7 290,00	70,20	11 372,40
CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	2,00	102,00	204,00		60,00	120,00	162,00	324,00
								0,00	0,00
SPÍNAČ Č.1	ks	6,00	144,00	864,00		90,00	540,00	234,00	1 404,00
STRÍD. PŘEPÍNAČ Č.6	ks	2,00	156,00	312,00		100,00	200,00	256,00	512,00
KŘÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ Č.7	ks	1,00	199,00	199,00		100,00	100,00	299,00	299,00
ZÁSUV. 2P+T CL. AS.	ks	10,00	132,00	1 320,00		120,00	1 200,00	252,00	2 520,00

RÁMEČEK 1P BÍLÁ	ks	15,00	36,00	540,00		0,00	0,00	36,00	540,00
RÁMEČEK 2P BÍLÁ	ks	4,00	52,00	208,00		0,00	0,00	52,00	208,00
SVĚTLA								0,00	0,00
Svítlidlo kulaté LED IP 20- chodba 17W	ks	3,00	920,00	2 760,00		500,00	1 500,00	1 420,00	4 260,00
Svítlidlo LED zářivka IP 66 - 6400lm	ks	1,00	1 420,00	1 420,00		500,00	500,00	1 920,00	1 920,00
Svítlidlo LED kulaté IP 20 - šatna 1 a 2 17W	ks	4,00	920,00	3 680,00		500,00	2 000,00	1 420,00	5 680,00
Svítlidlo LED kulatí IP 65 - sprcha 1 a 2 26W	ks	2,00	1 413,00	2 826,00		500,00	1 000,00	1 913,00	3 826,00
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								0,00	0,00
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm									
Stena do 450mm	ks	12,00	180,00	2 160,00		0,00	0,00	180,00	2 160,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU									
CIHELNEM PRO KRABICE									
100x100x50 mm	ks	22,00	40,00	880,00		0,00	0,00	40,00	880,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm									
Sire 30 mm	m	102,00	70,00	7 140,00		0,00	0,00	70,00	7 140,00
Sire 70 mm	m	44,00	90,00	3 960,00		0,00	0,00	90,00	3 960,00
Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	0,00	0,00		500,00	500,00	500,00	500,00
Napojení na stávající instalaci	hod	4,00	0,00	0,00		500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
Demontáž stávající instalace	hod	30,00	0,00	0,00		500,00	15 000,00	500,00	15 000,00
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	6,00	0,00	0,00		500,00	3 000,00	500,00	3 000,00
Úklid	hod	20,00	0,00	0,00		500,00	10 000,00	500,00	10 000,00
Koordinace prací	hod	10,00	0,00	0,00		500,00	5 000,00	500,00	5 000,00
Zakrývání podlah a strojů	hod	20,00	0,00	0,00		500,00	10 000,00	500,00	10 000,00
Materiál na zakrytí	komp.	1,00	12 000,00	12 000,00		0,00	0,00	12 000,00	12 000,00
BUFET							0,00	0,00	0,00
LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE TANGO									
LK80x28 T univerzální	ks	1,00	42,00	42,00		100,00	100,00	142,00	142,00
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
LHD25x20 hranatá	m	6,00	41,00	246,00		100,00	600,00	141,00	846,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	6,00	4,20	25,20		15,00	90,00	19,20	115,20
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	8,00	16,00	128,00		45,00	360,00	61,00	488,00

STROJEK SPÍNAČE "TANGO"												
3558-A91342 tlačítko(1/0)	ks	1,00	152,00	152,00		90,00	90,00	242,00	242,00			
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ												
3558A-A651 B 1 páčka	ks	1,00	46,00	46,00		0,00	0,00	46,00	46,00			
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ												
3901A-B10 B jednoduchý	ks	1,00	28,00	28,00		0,00	0,00	28,00	28,00			
Časovač pod vypínač pro ventilátor	ks	1,00	620,00	620,00		200,00	200,00	820,00	820,00			
Ventilátor p.r. 150 mm + klapka + ŽALUZIE	ks	1,00	1 820,00	1 820,00		500,00	500,00	2 320,00	2 320,00			
								0,00	0,00			
BUFET - celkem			3 107,20			1 940,00			5 047,20			
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - AUTOMATY												
KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ (BETTERMANN)												
A11 85x85 mm + pod. nehořlavá	ks	4,00	92,00	368,00		100,00	400,00	192,00	768,00			
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ												
LHD40x20 hranatá	m	24,00	48,00	1 152,00		100,00	2 400,00	148,00	3 552,00			
SVORKOVNICE KRABICOVÁ												
2273-203 3x0,5-2,5mm ²	ks	24,00	4,20	100,80		8,00	192,00	12,20	292,80			
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE												
CYKY-J 3x1,5 mm ² , pevně	m	36,00	16,00	576,00		30,00	1 080,00	46,00	1 656,00			
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (plast)												
3553-05929 B Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. Praktik; b. bílá (na hoř. podklady B až F ks	ks	1,00	136,00	136,00		120,00	120,00	256,00	256,00			
								0,00	0,00			
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - AUTOMATY - celkem			2 332,80			4 192,00			6 524,80			
Doprava	ks	1,00	5 000,00	5 000,00		0,00	0,00	5 000,00	5 000,00			
Revize	ks	1,00	0,00	0,00		8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00			
Projekt skutečného provedení	ks	1,00	25 000,00	25 000,00		0,00	0,00	25 000,00	25 000,00			
								0,00	0,00			
Podružný materiál			1 550,09					0,00	1 550,09			
Elektromontáže - celkem			87 765,89			92 032,00			179 797,89			